

# Kunstwerk ApS

Præstøvej 11, 4640 Faxe

CVR-nr. 39 24 61 47

## Årsrapport

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2020.

---

Peter Linde Busk  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kunstwerk ApS Præstøvej 11 4640 Faxe
	CVR-nr.: 39 24 61 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Peter Linde Busk
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Merkur Andelskasse, Vesterbrogade 40, 1620 København V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i salg af kunst.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 95 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2019</u>	<u>10/1 - 31/12 2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>905.893</b>	<b>1.136.729</b>
1 Personaleomkostninger	-774.707	-769.783
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>131.186</b>	<b>366.946</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.672	-1.401
<b>Resultat før skat</b>	<b>126.514</b>	<b>365.545</b>
2 Skat af årets resultat	-31.988	-83.765
<b>Årets resultat</b>	<b>94.526</b>	<b>281.780</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	94.526	281.780
<b>Disponeret i alt</b>	<b>94.526</b>	<b>281.780</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	274.879	0
Andre tilgodehavender	38.847	73.776
Tilgodehavender i alt	<u>313.726</u>	<u>73.776</u>
Likvide beholdninger	<u>209.309</u>	<u>431.677</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>523.035</u></b>	<b><u>505.453</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>523.035</u></b>	<b><u>505.453</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Overført resultat	380.306	285.780
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>430.306</b>	<b>335.780</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	60.156
5 Selskabsskat	31.988	83.765
Anden gæld	60.741	25.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.729	169.673
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>92.729</b>	<b>169.673</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>523.035</b>	<b>505.453</b>

## 6 Eventualposter

## Noter

	1/1 - 31/12 2019	10/1 - 31/12 2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	774.707	769.783
	<b>774.707</b>	<b>769.783</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	31.988	83.765
	<b>31.988</b>	<b>83.765</b>
	31/12 2019	31/12 2018
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	285.780	0
Årets overførte overskud eller underskud	94.526	281.780
Overkurs	0	4.000
	<b>380.306</b>	<b>285.780</b>
<b>5. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2019	83.765	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-83.765	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	31.988	81.642
Rentetillæg	0	2.123
	<b>31.988</b>	<b>83.765</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på 3 måneders husleje, svarende til minimum t.kr. 24.

Selskabet har også huslejeforpligtelser i Tyskland, hvortil der også er en opsigelsesvarsel på 3 måneder, svarende til minimum t.kr. 35.